

Motion till årsmötet för Borstahusens Segelsälls kaps årsmöte 2020. Kan slippas om styrelsen själv beslutar att genomföra förändringen.

Förslag Att ta bort hinder och underlätta för transport av master för iordningställande av dessa samt transport för på- och avmastning.
Bakgrund Det har under masttransporter förekommit att man stött mot hinder och utrustning på master har gått sönder. Personer har snubblat och skadat sig när man har navigerat runt bland suggor, kantstenar, jollar och cykelställ.

Beskrivning

Område A De långa masterna förvaras i södra delen av masthuset och behöver ca 19 meter fritt utanför för att kunna rullas ut. För att sedan kunna transporteras bort till gräsmattan måste man ha en svängradie utan hinder som suggor, jollar och stenar. Det samma gäller klart för alla master oavsett längd.
Förslag Vita kantstenar flyttas och läggs där det i dag finns luckor bland andra kantstenar på vägen ner till klubbhuset från nedre gatan. Gör en plats söder om mastskjulet där suggor kan förvaras. Tag bort suggor och annat bråte som står utanför sydöstra dörren till masthuset. Jollar får placeras norr och öster samt viss tid nordväst om båthuset.

Område B De suggor som är placerade här fyller såklart sin funktion att vara i vägen men som segelbåtsägare ser jag helst att förflyttningen av masterna går så lätt som möjligt. Cykelstället spärrar även det av vägen till och från gräsmattan.
Förslag Suggorna förvaras söder om masthuset, jag misstänker att dessa inte behövs och att bilkörning på gräsmattan skulle vara ytterst sällsynt även utan suggor. Cykelstället är avtagbart och ska lyftas av under tiden för på och avmastning (förslagsvis 1/4-15/5 och 1/9-15/10), resten av året kan det såklart vara monterat.

Område C Här står två betongklumpar till flaggor och två betongklumpar till penséer. Dessa står ytterst olämpligt vid transport av master till och från mastkranen.
Förslag Här ska vara helt fritt året om. Flaggorna placeras på annan plats, förslagsvis en vid hamnkontoret och vid bommen. Betongkrukorna kan ställas uppe vid grinden till nedre gatan eller annan plats. Ska vi ha krukor kan det odlas kryddor för gästbåtar likt i Danska hamnar i stället för blommor och i så fall kan de stå i anslutning till grillplatsen utan att vara i vägen.

Landskrona 2019-05-13

Jens Ekvall

